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Atatürk	  Üniversitesi	  Tıp	  Fakültesi	  Öğrenci	  Bilimsel	  Araştırma	  Kongresi	  (ÖBAK)	  20	  Mart	  2013	  tarihinde	  Atatürk	  
Üniversitesi	  Eğitim	  ve	  Araştırma	  Hastanesi	  konferans	  salonunda	  yapıldı.	  Böylece	  bu	  yıl	  fakültemizin	  öğrencileri	  
bir	  ilki	  gerçekleştirdi.	  İkinci	  sınıf	  öğrencilerinin	  biyoistatistik	  derslerinde	  hazırladıkları	  araştırma	  projeleri	  gönüllü	  
öğretim	  üyelerimizin	  danışmanlığında	  ve	  Tıp	  Eğitimi	  Anabilim	  Dalının	  koordinasyonunda	  sunum	  haline	  getirildi	  
ve	  1.	  Sınıf	  öğrencileri	  tarafından	  sunuldu.	  Öğrenciler	  bu	  hazırlıklar	  sırasında	  istatistik	  analizler	  yapma,	  literatür	  
tarama,	  poster	  hazırlama,	  sunum	  hazırlama,	  sunum	  yapma	  gibi	  konularda	  tecrübe	  kazandılar.	  Seçmeli	  bir	  ders	  
kapsamında	  gerçekleştirilen	  bu	  faaliyette	  öğrenciler	  araştırmanın	  yanında	  İngilizce,	  Bilgisayar	  ve	  Tıbbi	  Genetik	  
derslerinden	  birini	  de	  seçebilmekteydi.	  

Yerel	  olarak	  yapılan	  kongreye	  akademisyen,	  öğretim	  üyeleri,	  asistanlar	  ve	  öğrenciler	  olmak	  üzere	  yaklaşık	  250	  
kişi	  katıldı.	  Sözlü	  ve	  poster	  bildirilerine	  katılım	  ve	  izleme	  oranı	  hayli	  yüksekti.	  Kongrenin	  hazırlanmasında	  33	  
öğretim	  üyesi	  ve	  27	  öğrenci	  çeşitli	  kurullarda	  görev	  aldı.	  Kongre	  başkanı,	  kongre	  sekreteri,	  düzenleme	  kurulu	  ve	  
bilimsel	  kurul	  tamamen	  öğrencilerden	  oluştu.	  	  

Kongrede	  3	  oturum	  halinde	  toplam	  9	  sözlü	  ve	  37	  poster	  sunumu	  yapıldı.	  Sözlü	  sunumlar	  arasında	  deneysel	  
araştırmalar,	  sosyal	  ve	  kısmi	  kalitatif	  çalışmalar,	  klinik	  konular	  ve	  eğitimle	  ilgili	  araştırmalar	  vardı.	  Sunumlar	  ve	  
posterler	  yapılandırılmış	  bir	  form	  kullanılarak	  değerlendirildi	  ve	  Tıp	  Fakültesi	  Dekanlığı	  tarafından	  dereceye	  
giren	  öğrencilerden	  dört	  kişinin	  bir	  ulusal	  öğrenci	  kongresine	  katılımlarının	  desteklenmesi	  kararlaştırıldı.	  

Tıp	  fakültesi	  eğitiminin	  en	  önemli	  amacı	  sağlık	  hizmeti	  sunacak	  hekimler	  yetiştirmektir.	  Bununla	  birlikte,	  
mezunların	  kritik	  düşünme	  becerilerini	  ve	  araştırmacı	  yönlerini	  geliştirmeleri	  de	  beklenmektedir.	  Ayrıca	  tıp	  
eğitiminin	  olabildiğince	  seçmeli	  bileşenlerinin	  olması	  da	  önerilmektedir.	  Bu	  tür	  öğrenci	  kongreleri	  sayesinde	  
hem	  öğrencilerin	  araştırmacılık	  ve	  eğiticilik	  gibi	  müfredatta	  zayıf	  kalan	  yönlerinin	  geliştirilmesi	  sağlanmakta,	  
hem	  de	  öğrencilerin	  ilgi	  alanlarına	  uygun	  eğitim	  içeriğini	  seçebilmeleri	  sağlanmaktadır.	  

Başarılı	  bir	  şekilde	  gerçekleştirilen	  bu	  kongrenin	  sonraki	  yıllarda	  da	  geliştirilerek	  devam	  ettirilmesi	  kararlaştırıldı.	  
Kongreye	  Tıp	  Fakültesi	  Dekanlığı,	  Üniversite	  Hastanemizin	  Baştabipliği	  ve	  Üniversitemizin	  Genel	  Sekreterliğinin	  
lojistik,	  ikram	  ve	  benzeri	  destekleri,	  kongrenin	  daha	  sonraki	  yıllarda	  da	  kurumsal	  bir	  kültürle	  birlikte	  başarıyla	  
devam	  ettirileceği	  konusunda	  cesaret	  vermektedir.	  

	  


